С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

Троицкий и Новомосковский административные округа города

Москвы

улица Административная, д.9, д. Десна,

п. Десеновское, г. Москва, 108818

Телефон: (495) 841-5815, Факс: (495) 841-6247

 E-mail: desenovskoe@mos.ru

Сайт: https://desenovskoe.ru

ОКПО 78122483, ОГРН 1055011350569, ИНН/КПП 5003057124/775101001

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2022 года № 4/1

Об утверждении схемы

многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов

Совета депутатов поселения

Десеновское в городе Москве

В соответствии со статьей 18 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

и статьей 13 Закона города Москвы от 6 июля 2005 года № 38

«Избирательный кодекс города Москвы», решением избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования в городе Москве

– поселения Десеновское от 31 марта 2022 года № 25/1

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Десеновское в городе

Москве на 10 лет согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения

Десеновское от 17 мая 2018 года № 5/5/2018 «Об утверждении схемы

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

внутригородского муниципального образования -поселения Десеновское

в городе Москве».

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» не позднее чем через 5 дней после его принятия.

4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

внутригородского муниципального образования в городе Москве –

поселения Десеновское в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское

Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу поселения Десеновское Журбенко Георгия Сергеевича.

Глава поселения Десеновское

Г.С. Журбенко

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Десеновское

от 14 апреля 2022 года № 4/1

Схема многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов поселения Десеновское в городе Москве

1. Избирательный округ № 1.

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3.

Число избирателей в округе: 4880.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 1:

Ватутинская 1-я ул.: д.6 корп. 1, корп.2, д.8 корп. 1, корп.2, д.13, д. 15

корп. 1, корп.2, д.17, д.19

Дмитрия Кабалевского ул.: д.1, д.3 корп. 1, корп.2, д.5, д.7 корп. 1,

корп.2, д.8, д.12, д.16, д.18, д.20, д.22

КИЗ Рябиновый

дер. Ватутинки

Квартал № 100

Ватутинская 2-я ул., д.1

Ватутинская 3-я ул., 5

Евсеево дер., Плёсенка ул.

Новинки дер.

Яковлево дер., Дачная ул., Лесная ул., Озерная ул., Парковая ул.,

Подлесная ул., Садовая ул., Школьная ул.

Пыхчево дер.

Черепово дер.

Кувекино дер.

Кувекино дер., Кувекинская ул.

Киселёвка дер.

Власьево дер.

Евсеево дер.

Евсеево дер., Евсеевская ул.

Яковлевская ул.

Киселёвская ул.

 Екатерининский Привал ул.

"Горизонт" КИЗ,

"Дорожник" СНТ

"Киселево" СНТ

 "Лесное-Ватутинки" СНТ

"Лесное" СНТ

"Луч" СНТ

"Новинки" СНТ

"Озерный" НПИЗКП

"Отруб" СНТ

"Поиск-1" СНТ

"Поиск" СНТ

"Пыхчево" СНТ

"Росинка" НП

"Связист" СНТ

"Сокол" СНТ

"Южное" СНТ

"Яковлево-2" ТИЗ

 "Яковлево" СНТ

Квартал № 86

Квартал № 116

Квартал № 123

Квартал № 130

Квартал № 132

Квартал № 148

Квартал № 154

Квартал № 156

Квартал № 158

Квартал № 166

Квартал № 167

Квартал № 177

2. Избирательный округ № 2

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3.

Число избирателей в округе: 4805.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 2:

Дмитрия Рябинкина ул., д.1, д.2 корп.1, корп.2, д.4 корп.1, корп.2

Войсковые части и общежития

"Чароит" ТИЗ

"Покровское" ТСЖ

"Интернационалист" СНТ

"Поляна" СНТ

          «Буревестник» СНТ

 «Учитель» СНТ

Квартал № 37

Квартал № 44

Квартал № 45

Квартал № 48

Десна дер., МКР № 2

Чароитовая ул., д.7 (КП Ватутинки), д.9 (КП Ватутинки), д. 10 (ТСЖ

Покровское)

"Искра-1" СНТ

"Искра-2" СНТ

"Искра-3" СНТ

"Искра-4" НП

Ватутинская 1-я ул., д.5, д.7

Ватутинская 2-я ул., д.2, д.3, д.5, д.7 корп.1, корп.2

Ватутинская 3-я ул., д.1, д.3, д.4, д.6

Дмитрия Кабалевского ул., д.7 корп. 3

Дмитрия Рябинкина ул., 6, д.7, д.8, д.9 корп.1, корп.2, д.11

Офицерская ул., д.7, д.12, д.14, д.18, д.20

Квартал № 103

Квартал № 104

Квартал № 105

Квартал № 106

Квартал № 107

Квартал № 108

3. Избирательный округ № 3

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3.

Число избирателей в округе: 4621.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 3:

Нововатутинская 3-я ул., д.8, д.9, д.11, д.13 корп. 1, корп.2

Нововатутинский просп., д.11, д.13, д.7, д.8, д.9, д.12, д.14

Нововатутинская 2-я ул., д.1

Нововатутинская 5-я ул., д.9

4. Избирательный округ № 4

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3.

Число избирателей в округе: 4764.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 4:

Нововатутинская 1-я ул., д.1, д.3, д.5

Нововатутинская 2-я ул., д.3, д.5

Нововатутинская 3-я ул., д.2, д.7

Нововатутинская 6-я ул., д.1, д.3, д.3 корп.2, д.5

Нововатутинский просп., д.10, д.10 корп.1

Чароитовая ул., д.1 корп.1, корп.2, корп.3

5. Избирательный округ № 5

Количество мандатов, замещаемых в округе: 3.

Число избирателей в округе: 4653.

Перечень домовладений, входящих в избирательный округ № 5:

Десна дер., Административная ул., Кольцевая ул., Луговая ул.,

Мирная ул., Набережная ул., Победы ул., Речная ул., Рябиновая ул.,

Строительная ул., Центральная ул., Широкая ул., Яблоневая ул., Агропункт

МКР, Ракитки МКР

Андерсена ул.

Буковая аллея

Нильса Бора ул.

"Десна-3" ТИЗ

Писково дер.

Станиславль дер.

Тупиково дер.

Пенино дер., Заречная ул., Московская ул., Полевая ул.

"Дружба" СНТ

"Озон" СНТ

Пенино-1" СНТ

"Писково" ТСЖ

"Ракитки-1" СНТ

"Ракитки" СНТ

"Родник-1" СНТ

"Родник" СНТ

"Русь" СНТ

"Ручеек" СНТ

"Тупичок-2" СНТ

Калиновая ул.

Квартал № 10

Квартал № 11

Квартал № 15

Квартал № 20

Квартал № 26

Яворки ул., д.1 корп. 1, корп.2, корп.3, корп.4

Чароитовая ул., 1 корп. 4, корп.5

Десна дер., МКР № 1, 1А

Облепиховая ул.

Футбольная ул.

Гимнастическая ул.

Кедровая ул.

Космическая ул.,

Юпитерская ул.

Армейская ул.

"Ватутинки" ТИЗ

"Витязь" ДНП

"Заречное" ТСЖ

"Юпитер" ПК

"Юпитер" СНТ

Квартал № 84

Квартал № 85

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета депутатов поселения Десеновское в

городе Москве (приложение).

Приложение

к схеме многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета

депутатов поселения Десеновское в

городе Москве

Графическое изображение

схемы многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов поселения Десеновское в городе Москве